

NAMA : Drs. MOLAN, MM
NIP : 19580922 198503 1 011
JABATAN : Pengguna Anggaran



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.12	01	18	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BLITAR
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2.12 . 2.12	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi	:	2.12 . 2.12.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	:	2.12 . 2.12.01 . 18	Program Peningkatan Pelayanan Perijinan
Kegiatan	:	2.12 . 2.12.01 . 18 . 02	Pelaksanaan Survey/Tinjau Lokasi
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan se Kabupaten Blitar	
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 416.425.000
KELUARAN	Pelaksanaan Survey / Tinjau Lokasi	12 bulan
HASIL	Terprosesnya Permohonan Ijin	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Permohonan ijin yang membutuhkan survey / tinjau lokasi
---------------------------	---	---

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				416.425.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				416.425.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				351.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				351.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				351.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.200.000,00
	- PPTK	12,00	bulan/orang	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	12,00	bulan/orang	100.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Tim Koordinasi Pelayanan Perijinan				59.400.000,00
	- Pembina	24,00	bulan/orang	450.000,00	10.800.000,00
	- Penanggung Jawab	12,00	bulan/orang	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua	12,00	bulan/orang	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris	12,00	bulan/orang	300.000,00	3.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Anggota	144,00	bulan/orang	250.000,00	36.000.000,00	
	Honorarium Tim Teknis Perijinan				288.000.000,00	
	- Honorarium Tim Teknis Perijinan	3.840,00	orang/kali/bulan	75.000,00	288.000.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa				64.825.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.400.000,00	
	Belanja Penggandaan				6.400.000,00	
	Belanja Penggandaan				6.400.000,00	
	- Penggandaan	32.000,00	lembar	200,00	6.400.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				58.425.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				58.425.000,00	
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				58.425.000,00	
	- Kabid	96,00	kali/orang	125.000,00	12.000.000,00	
	- Kasi	212,00	kali/orang	100.000,00	21.200.000,00	
- Staf	192,00	kali/orang	75.000,00	14.400.000,00		
- BBM	200,00	liter/kali/bulan	54.125,00	10.825.000,00		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah KHUSNA LINDARTI, S.Sos, M.Si. NIP. 19721105 199203 2 010		BLITAR, 4 Januari 2017 Pengguna Anggaran Drs. MOLAN, MM NIP. 19580922 198503 1 011		
Triwulan I	Rp 104.106.000,00					
Triwulan II	Rp 104.106.000,00					
Triwulan III	Rp 104.106.000,00					
Triwulan IV	Rp 104.107.000,00					
Jumlah	Rp 416.425.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU						
Halaman 2						